様式第３号（第６条関係）

庄原市総合体育館利用料金減免申請書

年  月  日

指 定 管 理 者

庄原市総合サービス株式会社 様

住 所

団体名

代表者名               印

連絡先電話番号

次の施設の利用料金減免を受けたいので、庄原市体育館設置及び管理条例施行規則第６条

の規定により申請します。

使 用 施 設 名

（○印）

・アリーナ（全面 ／ 2分の１Ａ・Ｂ ／ 3分の1Ａ・Ｂ・Ｃ）

・武道場 （全面 ／ 2分の１剣・柔）

・会議室 （第1・第2）

・その他 （                 ）

使 用 目 的

【記入例 4/1 17:00～19:00】

使 用 日 時

減 免 理 由

（○印）

・庄原市教育委員会の後援による

・その他（              ）

減免額（○印）  全額免除 ／ 半額免除 ／ その他（       ）

備 考       使用申請許可第    号関連

館 長 係 長 係 合    議 受 付 許可番号     号

 年  月  日

減免適用条項 庄原市体育館設置及び管理条例施行

規則別表第２の１ 第  項に該当